

## YUNAN KRALI

**Giritten Mısra geçti.**

**Kral geceyi dağ başında geçirdi.**

Kahire, 26 (a.a.) — Resmen bildiriliyor: Yunan Kralı ve hükümeti Giritteki askeri harekâtı iškâl etmemek için Giritten Mısra hareket etmişlerdir. Yunan Kralı Corj milletine bir beyanname neşrederek harbe devam edileceğini ve Giride inen Nazi paraşütçülerinin ilk hedeflerinin ikametgâhına hücum ettiklerini ifade etmiş ve vazifesinin harbia sonuna kadar devam olduğunu beyan etmiştir.

## Hudun Ziyai

**Amerikada hayret uyandırdı.**

Vaşington, 26 [a.a.] — Müstakil Fransız ajansı bildiriyor: İngiliz zırlıslı Hudun ziyai hayret uyandırmıştır. Bu deniz muharebesi hakkında ve Alman zırlıslı Bismarkın takibine aid haberler en modern Alman zırlıslının Amerikaya yakın yerlerde olduğunu halka anlatmıştır. Gazeteler Bismarkın üzerinden 40 saatlik mesafede ve Amerikaya yakın kuvvetli İngiliz zırlıslarının arasında bulunduğunu ehemmiyetle tebarüz ettirmektedirler.

Nevyork Taymis gazetesi Hudun batmasının İngiliz elçiliğinde değil Amerikada da kati bir sükûtle karşılandığını yazmaktadır. Gemi kafilie sistemine muarız olanlar atlantikte Alman zırlıslarının serbestçe dolaşmalarını cihetle kafilie sisteminin Amerika ile Almanya arasında bir harp çıkacağını iddia etmektedirler.

## Irak Nazırları

**Ailelerini harice çıkardılar.**

Londra, 26 (a.a.) — Raşid Alinin maliye nazırı Naci güya resmi işler için İrana giderken ailesini de beraber götürmüştür. Münakalat nazırı da ailesiyle birlikte İrana gitmiştir.

Londra, 26 a.a. — Royter — Raşid Ali ve müdafaa nazırının aileleri Ankaraya gelmişlerdir.

## HUD

**İngiliz zırlıslı ne-rede battı**

**Alman harp gemisi takip ediliyor.**

Londra, 26 (a.a.) — İngiliz amiralik dairesinin tebliği: Şimali atlantiktaki deniz muharebesinden sonra takibe dilen düşman kuvvetlerimizin arasından kurtulmaya çalışmaktadır. Kuvvetlerimiz düşmanı muharebeye icbar harekâtına devam etmektedir.

Vaşington, 26 (a.a.) — Hud İngiliz zırlıslının ziyai İngiltereye yapılacak yardım münakaşası üzerinde büyük tesir icra etmiştir. Ayardan bir zat Amerikanın yardımında gemi kafilielerine refakat etmek üzere Kanada veya İngiltereye ehemmiyetli miktarda harp gemisi verilmesini istemiştir. Ruzveltin Salı günü yapacağı nutukta İngiltereye yardım hususunda kafilie veya gemi yardımı şekillerinden birisini tesir edecektir. Birleşik Amerika groenland ve bu mntakayı ihata eden suları garb yarım küresine dahil ettiği için muharebenin nerede olduğunu Amerikan milleti serih bir surette öğrenmek istemektedirler. Berlin deniz muharebesinin İzlanda açıklarında ve İngilizler ise Groenlanda açıklarında cereyan ettiğini bildirmektedirler.

## Habeşistanda

**İngilizler yine bir çok esirler aldılar.**

Kahire 26 (A.A.) — Ortaşark İngiliz umumi karargâhının tebliği; İngiliz devriye topçu kuvvetleri gerek Tobruk ve gerek Sollumda tekrar faaliyete başlamışlardır.

Habeşistanda, göller min takasında hareket şayanı memnuniyet inkisaf etmektedir. Debra Märkoston evvelce kaçan büyük bir İtalyan kuvvetine Sudan ve Habeş vatan perverleri hücum etmişler ve üç günlük bir muharebe neticesinde teslim olmuşlardır. 570 İtalyan, 5 bin müstemleke ve yerli askerleriyle beraber 8 bin esir alınmıştır. Bu arada 7 top, 170 mitralyöz tahmin edilmiştir.

İrakta, Felluce şehri civarındaki yollar tamir edilmektedir. Donanma tayyareleriyle işbirliği yapan tayyarelerimiz Dicle nehri üzerinde Basraya 9 kilometrede bulunan Raşid Alinin mevzilerine taarruz etmişlerdir. Basrada sükûnet hüküm sürmektedir.

## Giridde

**Şehirler insafsızca bombardıman edildi**

Kahire, 26 (a.a.) — Almanların Girid adasına karşı yaptıkları akın hakkında şu tafsilat verilmektedir:

Yunan kralı ve maiyeti bir köyde ikamet ediyorlardı. İkametgâh muhafaza altında idi. Kral Corj ve Başvekil Alman tayyarelerinin gürültüsü ile uyanarak bunlara bakmak üzere dışarı çıktılar. Bidayette şimalden büyük miktarda tayyare ve planörler görüldü. Evin üzerinde halezonlar çizdikten biraz sonra çok aşağıdan uçan nakliye tayyarelerinden 150-200 paraşütçünün atıldığı görüldü. Bunlardan bazılarının paraşütleri açılmadığından yere kurşun gibi düşüyorlardı. Bu arada silah, dâfi topları, mitralyöz sesleri işidilmeğe başladı. Bir tarassut mevkii olan kralın bulunduğu yer o kadar tehlikeli bir vaziyet almıştı ki terkedilmeğe karar verildi. Fakat hiç bir nakil vasıtası bulunmadığından bavullar elde olduğu halde ve her on metrede gizlenmek suretiyle dağlara çıkmak imkânı hasıl olabildi. Bir coban kulübesinde biraz istirahat eden Kral Suda limanı ile telefonla görüşmeğe muvaffak olabildi. Kralın 23-24 gecesi Giridi terketmesi için tertibat alındı. İngiliz elçisi ve refikası bu gruba karışmağa muvaffak oldu.

Gerek Girid halkı ve gerek yeni Zelandahlı tebcile değer hareket etmişlerdir. Yeni Zelandahlı dağın tepesine tırmanmışlardır. Kral gelecek gemiyi intizaren geceyi dağda geçirmiş ve bir İngiliz askerinin tayibinden vemiştir. Bölgelede müstevlinin bir çoğu derhal harp harici edilmişlerdir. Ele geçirilen vesikalara göre Alman askerlerine umumi karargâh olarak üç bin İtalyan esirinin bulunduğu mahal seçilmiş ve bunlara yedek silah getirilmiştir. Bu arada bir hapse açılmış ve mahpuslara silah tevzi edilmişse de mahpuslar aldıkları silahı müstevlilere karşı kullanmışlardır.

Londra, 26 (A.A.) — Alman tayyareleri dağlar halinde Hanya, Kandiyeye ve Resmoya gelerek yağmur gibi bomba yağdırmışlardır. Bombardıman altı saat devam etmiştir. Bu şehirlerin tam merkezine ve hedef gözetilmeksizin bombalar atılmıştır. Mahalleler kâmilen tahrib edilmiştir.

Şehir yankınında dağlarda ki mağaralar halka tabii bir sığınak vazifesini görmüş ve soğuk kanlılığını muhafaza eden halk bu suretle az ziyat vermiştir. Giridliler Londra-

## Çinliler

**Yeni muvaffakiyetler elde ettiler.**

Çong-king, 26 (a.a.) — Cepheden gelen haberlere göre Çin kuvvetleri Kuventung ve Şekiyangda düşmana karşı muvaffakiyetler kazanmışlardır. Ayın 21 inde Kuventungda Polo şehri geri alınmıştır. Şekiyangda Çin kuvvetleri Şukiyi geri almışlardır. Şansinin cenubundaki dağlarda kitalarımız yeni mevzilerine vasil olmuşlardır. Çin kuvvetleri mu kabul taarruza hazırlanmaktadır.

## Halep

**İngiliz tayyareleri tarafından bombardımlandı.**

Kahire 26 (A.A.) — Giridde, düşman mevzilerine şiddetle hücum edilmiştir. Maleme taarruz edilerek büyük bir düşman tayyaresi tahrib edilmiştir. Diğer bir kısım tayyareler hasara uğratılmış ve yangınlar çıkarılmıştır. Aynı tayyare meydanına gündüz de taarruz edilerek bombalanmıştır. Yerde en az bir düşman tayyaresi tahrib edilmiş ve diğer bazıları da hasara uğratılmıştır. Dün İngiliz avcıları Maleme de düşman askeri nakliye tayyarelerine hücum etmişlerdir. Düşmanın messerşimiltleriyle cereyan eden muharebede bir avcımız düşmüştür.

Suriyede: bombardıman tayyarelerimiz Halep tayyare meydanında bulunan müteaddit Alman tayyarelerinin hücum etmişler ve bunlardan birisini tahrib ve diğerlerini hasara uğratmışlardır. Bir bomba hanğara isabet etmiş ve infilak olmuştur.

İrakta: Kermes Alideki asi kuvvetlere taarruzlar yapılmış ve asilerin motörlü kuvvetleri Habbaniye civarında hücumu uğramıştır. Alman tayyareleri ateşine tutmuşlardır. Yaptıkları hasar ehemmiyetsizdir.

Habeşistanda: Hür Fransız tayyareleri Gondar Govank mevki ve kalesini bombalamışlardır. Bir gün evvelde cenubi Afrika kuvvetleri müteaddit yollarda düşman nakliye kuvvetlerini bombalamışlar ve düşmanın hava dâfi bataryalarına karşı tam isabetler elde etmişlerdir.

larla mukayese edilmektedir: Giridli gençler bombaların öldürdüğü bahkaları tutmak için bombardıman altında denize atılmışlardır.

Kahire, 26 (A.A.) — Alman tayyareleri dün saat 14 den 18 ze kadar fastılasız surette Hanya, Resmo ve Kandiyeyi bombardıman etmiştir. Bu yerlerin havadan tahribi Rotterdamdaki vüsate olmuştur.

## Defterdarımız B. Halil Serim

**Torsus teftişlerini ikmal ettiler.**

Bir müddettenberi Torsus maliyesinde tedkik ve teftişlerde bulunan sayın defterdarımız Bay Halil Serim şehrimize dönmüşlerdir. Geldiği gündenberi maliye makinesini çok iyi bir şekilde tanzim eden defterdarımız bu teftişleri hakkında malûmat isteyen bir arkadaşımıza vaziyetten çok memnun kaldığını, tahsilât nisbetinin yüksek olduğunu, mükellef vatandaşların devlete karşı olan borçlarını muntazaman verdiklerini söylemişlerdir.

## Amerikada

**Yeni fabrikalar faaliyete geçtiler.**

Vaşington, 26 [a.a.] — Birleşik Amerikada 1625 endüstri müessesesi faaliyete girmiştir. Bunlardan faaliyete geçebilmesi için 2 milyar 845 milyon dolar sarfedilmiştir. Bu fabrikalara bir çok siparişler verilmiştir. Tayyare imalatı takriben yüzde 400 çıkarılmıştır. Nisanında tayyare imalatı 1376 idi ve o zaman Amerikan tayyarelerinin mevcudu 5300 idi.

## Bir Amerikan Gazetesinin

**Şayan dikkat tavsiyeleri.**

Nevyork, 26 (a.a.) — Amerika durumu hakkında bir makale yazan Niyüz paypıl gazetesi Amerika barbe girmese bile hiç degilse şunları yapmalıdır:

- 1 — Yalnız harbin devamı müddetince işgal altında bulunan yerlerde İngiltere ile birlikte hareket etmeli ve Dekarı işgal etmelidir.
- 2 — Vişi hükümetine aid garb yarım küresindeki bütün adaları zaptedilmelidir.
- 3 — Müdafaa için lüzumlu görülen atlantikteki yerler işgal edilmelidir.
- 4 — Mihverin kıymetlerine vaziyet edilmelidir.
- 5 — Bütün mihverin diplomatik faaliyetiyle münasebatı keserek mihver casus ve propagandasından kurtulmalıdır.
- 6 — Bitaraf kalacağını ümit ettiğimiz memleketlere gülmüş yardımlardan vaz geçilmelidir.
- 7 — Dünyaya yayılan faşist propagandasına bir gedik açmak ve nazilerin yalanlarından dünyayı temizlemelidir.

## Emir Abdülilâh

**Bir beyanname neşretti.**

Londra, 26 (a.a.) — Irak Kral naibi Emir Abdülilâh İraka geçtikten sonra Irak halkına bir beyanname neşrederek halkın Irak bayrağı altında toplanmalarını talep etmiştir.

## Bombayda

**Arbedeler devam ediyor**

Bombay, 26 (A.A.) — Dün akşam üzeri muhtelif cemaatlerin oturdukları mahallelerde tekrar arbedeler olmuş ve üç kişinin yaralanması üzerine tekrar alevlenmiştir. Şimdiye kadar 500 kişi tevkif edilmiştir.

## İspanya

**Şeref yolunban dönmiyecek**

Berlin, 26 (A.A.) — D. N. B. Madrid den alınan habere göre İspanya iktisad nazırı Saragozada söylediği bir nutkunda iktisadi müşkillerin İspanyayı şeref yolundan çeviremeyeceğini beyan etmiştir.

## İngiltere üzerinde

**Faaliyet olmadı**

Londra, 26 (a.a.) — İngiliz hava nezaretinin tebliği: Düşman tayyareleri münferit bir halde İngiltere üzerinde nçmuşlardır. Saat 17,30 za kadar memleket üzerinde bomba atıldığı bildirilmemiştir.

## B. Mitat Toroğlu

Bir müddet evvel Belediyeye aid işleri takib için Ankaraya gitmiş olan Belediyeye reisimiz Bay Mitat Toroğlu evvelki gün Ankaradan şehrimize dönerek vazifesine başlamıştır.

## Bu Gece

**İdman Yurdu deniz kolunda müsamere verilecek**

Bu akşam İdman Yurdu deniz kolunda gençlik kulübü menfastine bir müsamere verilecektir. Bu münasebetle şehrimize gelmiş olan Bay Vamık Faik Gazer ve arkadaşları tarafından 3 perdeik Sönen ocak faci piyesi ve Aman Hanım sus komedisi oynanacaktır. Bu genç artistler tarafından muvaffakiyetle sahneye konan bu eserlerin fazla ragbet gördüğünü iştittimiz cihetle sayın halkımıza tavsiye ederiz.

## i l a n

## Mersin İhisarlar Müdürlüğünden ;

Birinci eksiltmesi 30-4-941 Gününde yapılmış olan tuzdan gayri mevadın nakli için Verilen son pey haddi layıkide görülmüyerek eksiltmesi onbeş gün temdit edilmiş ve 10=5=941 Tarihinde yapılan ikinci eksiltmesinde de sürülen son pey yine layık hadde görülmemiş olduğundan aynı şartlar altında ve mütedavil sermaye talimatnamesinin 29 uncu maddesi mucibince pazarlığa konulmuştur. Pazarlık 3-6-941 Salı günü saat 11 de ihisarlar müdürlüğünde toplanacak komisyon huzurunda yapılacaktır, işe taliplerin muhammen bedelin yüzde yedi buçuğu olan (787.50) liralık muvakkat temintleriyle birlikte müracaatları ilân olunur.

(342)

22-27-1

## i l a n

## Mersin Belediye Riyasetinden

Kapalı zarf usulile eksiltme suretile mübayaa edilecek 50000 adet toprak kale parke taşını itaya talip bulunmabığı cihetle mezkûr taşların bir ay içinde pazarlık suretile satın alınması kararlaştırılmıştır. talip bulunanların belediye riyasetine müracaat eylemeleri ilân olunur. (353)

## 26-5-941 Sebze Piyasası

Cinsi	Kuruş	Sa.
Ayşekadın	7	
Barbunya	4	
D. Biber	35	
Domates	10	
Kabak	3	
Kaysı	15 20	
Patlıcan	85	
Bamya	50	
Hıyar	4-5	
Sarmısak	15 18	
Patates	12 15	
Erik	12 13	
Veni Dünya		

## 1941 İzmir Enternasyonal Fuarına

Şimdiden hazırlanınız Bir milyon müşteri, İzmir Enternasyonal Fuarında mallarınızı göreceğ ve satın alacaktır.

20 Ağustos - 20 Eylül 1941 (125)

## i l a n

## Askerlik şubesine davet

## Mersin Belediye Riyasetinden ;

Açemi ve usta bütün sakatlar sıhhi heyete muayene ettirileceğinden 23-5-941 de muayeneleri yaptırılmış olan 312 ilâ 336 ihtiyat ve muvazzaf sakatların rapor ve hüviyet cüzdanlarıyla cele olarak müracaat etmeleri ilân olunur. (354)

## i l a n

## Mersin Belediye Riyasetinden ;

Filips, Osram veya Tonkusram marka olmak üzere 250 adet 100 vatlilik ve 1660 adet 25 vatlilik ki ceman 1910 adet 220 volt elektrik ampulu açık eksiltme suretile satın alınacaktır.

Bu ampullerin muhammen bedeli 722 lira 80 kuruş olduğundan satmak isteyenlerin % 7,5 muvakkat teminat vesikasile beraber 6-6-941 cumma günü saat 15 te Belediye dairesinde toplanacak encümene müracaat eylemeleri ilân olunur.

(343)

22-27-1-6

## i l a n

## Tarsus Tapu Sicil Muhafızlığından .

Köyü	Mevkii	Cinsi	Miktarı	HUDUDU	Sahibi
Efeli	Adaklı	Tarla	7 dönüm	Adaklı oğlu ve koca mam o ve alicik.	Hüseyin kâhya fevri nden kerimesi hatun
	Mandur		40 dönüm	Bisikler ve koca mam o ve tarik ve koca hasan,	Bu dahi
	Mıdık		26 dönüm	Pisikler ve koca mam o ve kur tan ve eli kara	Bu dahi
	Eskiçi bucağı		7 dönüm	Altıok ve kurban ve bisikler ve kör hasan.	Bu dahi
	Avuldi		20 dönüm	Pisikler ve koca mam o ve mulla Yusuf	Bu dahi
			20 dönüm	Koca mam o ve pisikler ve alicik ve falah	Bu dahi
			25 dönüm	Pisikler ve koca mam o ve sevindik ve davut	Bu dahi
	Hüyük		40 dönüm	Şarkan mam o garben moçu abbas oğlu tarlası şimalen ha li cenuben keleğçi hasan	Abbas oğlu Hüseyin

Kefeli köyünden Hüseyin kâhya ve kızı hatun vereseleri Mehmet oğlu Ali tarafından mezkûr köyde vaki yukarıda hudut ve diğer evsafı yazılı gayri menkullerin namlarına senede bağlanmasını istemişlerdir.

Bu gayri menkullerin hukuki vaziyetlerinin mahallinde tetkik ve tahkik edileceğinden bu talimatlarla alakalı tasarrufları olanlar varsa evrakı müşbitlerle birlikte 8-6-941 pazar günü tahkik memuruna ve bu müddet içinde Tarsus Tapu Sicil Muhafızlığına müracaatları ilân olunur

352

## i l a n

## Tarsus Vakıflar Memurlüğünden :

Muhammen bedeli	Numarası	Cinsi	Vakfı	Mevkii	Müstecri
40 00	31-15	Dükkan	Mahmut paşa	Bezirganlar	Talip
55 00	67-102	"	"	Buğday pazarı	Kasım
50 00	54 104	"	"	"	"
58 00	58 14	"	"	Hindi hanı C.	İbrahim
26 00	17 8	"	"	Demireiler	İbrahim
75 00	47 88	"	"	Keçireiler	Ramazan
52 00	21 44	"	"	Demireiler	İsmail
20 00	108-17	"	"	Köşkerler	Ömer
176 00	62-96 63 96	"	"	Kohat paşa	Abdullah
69 00	173 11	"	"	Su üstü	Mehmet
25 00	124-3	"	"	Sadullah	Hidayet
167 00	90 51-53	"	"	Hacı Zeliha	Hüseyin
90 00	92-63	"	"	Karmut Mustafa	Ziya
35 00	94 6	"	"	"	"
408 00	95-71	"	"	Tenekeciler	Ahmet
40 00	32 13	"	"	İsmet İnönü C.	Osman
30 00		"	"	Bezirganlar	Zekeriya
100 00	25 25	Kahve	Mahmut paşa	Namrun Taliç	İbrahim
120 00	14-28	"	"	Bezirganlar	Sabri
		"	"	Kuyumcular	Süleyman

Yukarıda cins ve muhammen bedelleri yazılı akararı vakfiyenin 941 yılı icarı 23-5-941 tarihinden itibaren on gün müddetle müzayedeye konulmuştur. ihaleleri 3-6-941 Salı günü saat 10 da icra kilinacağından talip olanların aynı günde Tarsus vakıflar idaresine müracaatları ilân olunur.

(350)

27-30-3

## i l a n

## Gençlik Eğitmeni Alınacak

## Beden Terbiyesi içel bölgesi Başkanlığından :

1 - Gençlik kulüplerinde beden terbiyesi mü kellelerini beden terbiyesi nizamnamesi esasları dairesinde çalıştırmak üzere aşağıdaki şartları haiz olanlardan - Gençlik Eğitmeni - alınacaktır.

## Şartlar :

A - Türk olmak

B - 35 yaşını aşmış bulunmamak

C - Askerlik vazifesini yapmış olmak

D - En az orta ve muadili tahsil görmüş bu lunmak - lise veya askeri erbaş okullarını bitirmiş olanlar tercih olunur.

E - Ankarada açılacak 5-6 ay kadar devam edecek olan beden terbiyesi kursuna istisrak ederek kurs nihayetinde yapılacak imtihanda muvafak olmak.

F - Sıhhat bakımından her türlü iklimde çalışabilecek ve her nevi beden terbiyesi faaliyetleri le jimnastik, oyun ve sporlarla - iştiğal edebilecek durumda olmak.

G - Beden terbiyesi kursunun umumi talimat ile iç, disiplin ve talim ve terbiye talimatlarına tamamen riayet edeceğine ve kurs imtihanında muvaffak olduktan sonra Genel Direktörlükçe ve rileycek vaziyefeyi kabal edeceğine dair numunesine uygun taahhütname vermek.

2 - Kursu muvaffakiyetle bitirip vaziyefeye tayin edilenlere 3656 sayılı kanun hükümleri dahilinde azami 140 liraya kadar ücret verilecek tir.

3 - Müracaat tarihi nihayet 31 . MAYIS. 1941 sonuna kadardır.

4 - Talip olanların ve daha fazla malumat almak isteyenlerin Mersinde Bölge başkanlığına, Kazalarda beden terbiyesi başkanlıklarına müracaatları ilân olunur.

(345)

23-27-29

## i l a n

## İçel Vakıflar Müdürlüğünden

Mülkiyetinin satılmasına biçilen kıymet	Mevkii	Vakfı	HUDUDU	Kapı No.	Vakıf No.
Harap dükkan 80 00	Silifkede eski Reşadiye hükümet cad-desi yeni Adliye binası karşısında (19) uncu sokak		Sağı Hacı İlyas veresele ri hanesi, solu vakıf dükkan, arkası Ziya Erdene geçen Han arsası, önü: yol	9	8/73
Dükkan 150 00	"	"	Sağı Vakıf dükkan, solu vakıf dükkan, arkası Ziya Erdene geçen Han arsası, önü: yol.	7	7/71
Dükkan 150 00	"	"	Sağı vakıf dükkan, solu Hacı emlek dükkan, arkası Ziya Erdene geçen Han arsası, önü yol ile mahdud.	5	6 69

Silifke Kaza merkezinde bulunan yukarıda yazılı üç dükkanın mülkiyeti peşin para ile satılmak üzere on beş gün müddetle açık arttırmaya çıkarılmış tir.

ihale günü 10 Haziran 941 Taribine rasthyan Salı günü saat 14 dedir. ihale yeri Silifke belediye dairesidir.

isteklilerin Tayin edilen gün ve saatla Silifke belediye dairesinde müteşkil komisyonuna veya Mersin Vakıflar idaresine müracaat eylemeleri.

(351)

27-31